

Aktiengesellschaft

- bitte Daten von der Eintrittskarte übertragen -		
Eintrittska	arten-Nummer:	
Name, Vo	orname:	
Wohnort:		
Telefonnummer für eventuelle Rückfragen:		
	Widerruf der Vollmac	ht / der Briefwahl-Stimmen
Ich/Wir w	riderrufe(n) hiermit die von mir/uns	
	und Herrn Ivo Nastold, Nassau, erte	Stimmrechtsvertreter, Frau Sandra Isselbächer, Nassau, ilte Vollmacht, mich/uns in der für den 21. Mai 2015 eifheit AG zu vertreten und das Stimmrecht für mich/uns
	an Frau/Herrn	bevollmächtigte(r) Dritte(r)
	wohnhaft in	
		Wohnort
		den 21. Mai 2015 einberufenen Hauptversammlung der närsrechte, insbesondere das Stimmrecht, für mich/uns
	abgegebenen Briefwahl-Stimmen.	
Ort, Datu	m Person des E	rklärenden gem. § 126b BGB, z.B. Unterschrift(en)

Hinweis:

- Der Widerruf einer Vollmacht bedarf gemäß der Textform (§ 126b BGB).
- Sofern Sie die den von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertretern erteilte Vollmacht widerrufen, übermitteln Sie den Widerruf bis zum 20. Mai 2015, 24:00 Uhr (MESZ), eingehend bitte an folgende Adresse:

per Post an Leifheit AG, Postfach 11 65, 56371 Nassau,

oder per Telefax an +49 2604 977-121716 oder per E-Mail an HV2015@leifheit.com

Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch am Präsenzschalter der Hauptversammlung überreichen.

• Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen, können Sie den Widerruf gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären oder auch gegenüber der Gesellschaft. Falls Sie den Widerruf gegenüber der Gesellschaft erklären, übermitteln Sie bitte den Widerruf bis zum 20. Mai 2015, 24:00 Uhr (MESZ), eingehend bitte an folgende Adresse:

per Post an Leifheit AG, Postfach 11 65, 56371 Nassau, oder per Telefax an +49 2604 977-121716 oder per E-Mail an HV2015@leifheit.com

Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch am Präsenzschalter der Hauptversammlung überreichen.

 Abgegebene Briefwahl-Stimmen können in Textform widerrufen werden. Sofern Sie abgegebene Briefwahl-Stimmen widerrufen, übermitteln Sie den Widerruf an die Gesellschaft bis zum 20. Mai 2015, 24:00 Uhr (MESZ), eingehend bitte an folgende Adresse:

per Post an Leifheit AG, Postfach 11 65, 56371 Nassau, oder per Telefax an +49 2604 977-121716 oder per E-Mail an HV2015@leifheit.com